
DIREZIONE 
Coesione Sociale

SETTORE Servizi alla Persona e alle Famiglie
SERVIZIO Adulti e Famiglie

Fasc. 2018/VIII.1.1/132

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Affidamento della fornitura di arredi per 13 unità abitative da destinare a soggetti in condizione 
di fragilità abitativa per 76.650,00 o.f.e., Codice Progetto VE4.1.1.a - CUP F74F17000000007 - 
PON Metro 2014-2020 – CIG 826386444E.

1. Nome e indirizzo dell’amministrazione aggiudicatrice: Comune di Venezia - San Marco 
n. 4136, 30100 Venezia, Direzione Coesione Sociale

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 
2,  lettera  b)  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i.  Richiesta  di  Offerta  (RdO)  n.  2577492  del 
08/06/2020 avviata nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) previa 
indagine  di  mercato  mediante  Avviso  Manifestazione  di  Interesse  PG.  186761  del 
23/04/2020

3. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell’opera:  Affidamento 
della fornitura di arredi per 13 unità abitative da destinare a soggetti in condizione di fragili-
tà abitativa - Codice Progetto VE4.1.1.a - CUP F74F17000000007 - PON Metro 2014-2020 – 
CIG 826386444E

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 30/09/2020

5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 com-
ma 4 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

6. Ditte invitate:
  1.   FORMAR CONTRACT S.r.l. – P.Iva 02722120421;
2.   HABITAT ITALIANA SRL, P. IVA 02862070170;
3.   PEDERZOLI MOBILI di Pederzoli A. - P.Iva 01601770363;

 

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
5/

10
/2

02
0,

 P
G

/2
02

0/
04

55
45

0



4.   AR.CO. S.r.l. - P.Iva 01414970754;
5.   4 MURA ARREDAMENTI S.a.S. - P.Iva 00828110676;
6.   G8 MOBILI S.R.L., P. IVA 00597730621.

7. Numero di offerte ricevute: 2
1.  G8 MOBILI S.R.L., P. IVA 00597730621;
2.  HABITAT ITALIANA SRL, P. IVA 02862070170.

8. Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: G8 MOBILI SRL, C.F. e P.IVA 00597730621- , con 
sede in Via Meomartini 126 – 82100 Benevento - CIG 826386444E

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto:  € 76.650,00.= o.f.e.,  (ribasso 
base d’asta del 25%)

10. Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della legge 241/1990, avverso il pre-
sente atto può essere proposto ricorso innanzi al T.A.R. del Veneto (Cannaregio n. 2277/78 
– C.a.p. 30131 -VENEZIA) entro il termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 02/07/2010, n. 
104.

                Il Dirigente
       Dott. ssa Alessandra Vettori  

             (documento firmato digitalmente)(1)

(1) Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. d.lgs. 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel sistema di gestione documentale 
del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi degli art. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n.82

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 1
5/

10
/2

02
0,

 P
G

/2
02

0/
04

55
45

0


	DIREZIONE
	Coesione Sociale
	SETTORE Servizi alla Persona e alle Famiglie
	SERVIZIO Adulti e Famiglie

